



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sentio Simulations ApS

Rymsgade 106 A, 3. tv., 2100 København Ø.

CVR-nr. 36 73 56 27

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Simon Egenfeldt-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sentio Simulations ApS Ryesgade 106 A, 3. tv. 2100 København Ø. CVR-nr.: 36 73 56 27 Stiftet: 5. maj 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Simon Egenfeldt-Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Sentio Simulation Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg, markedsføring og udvikling af digitale lærings- og træningsløsninger.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet havde i starten af regnskabsåret god interesse fra kunder, men chip shortage har betydet produktions nedlukninger og ansættelsesstop, hvilket betyder at træning også er kraftigt reduceret. Dette har haft negativ indflydelse på selskabet, og eftersom chip shortage forventes ind i 2022 kan fremtid se usikker ud. Alle kunder er dog ikke lige hårdt ramt af chip shortage, og selskabet har derfor stor fokus på de kunder, hvor der er lovende dialog og hvor der er konkret behov for ramp-up af produktion og dermed stort træningsbehov.

Virksomheden har ikke fået den forventede ordreindgang på trods af lovende pipeline i sidste regnskabsår, og derfor har selskabet reduceret sine aktiviteter til et minimum.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 430 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -290 t.kr. mod -332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabet ledelse forventer at kapital kan reetableres via egen drift. Der henvises note 1 vedrørende usikkerhed om going concern for yderligere information.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	429.596	484.946
2 Personalemkostninger	-718.201	-816.082
Driftsresultat	-288.605	-331.136
3 Øvrige finansielle omkostninger	-909	-1.139
Resultat før skat	-289.514	-332.275
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-289.514	-332.275
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-289.514	-332.275
Disponeret i alt	-289.514	-332.275



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	95.966
Tilgodehavende selskabsskat	33.567	106.668
Andre tilgodehavender	122.916	77.385
Periodeafgrænsningsposter	0	19.066
Tilgodehavender i alt	<u>156.483</u>	<u>299.085</u>
Likvide beholdninger	<u>80.605</u>	<u>23.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>237.088</u>	<u>322.348</u>
Aktiver i alt	<u>237.088</u>	<u>322.348</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-453.659	-1.664.145
Egenkapital i alt	-403.659	-1.614.145
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.905	28.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	267.545	1.539.146
Anden gæld	353.297	369.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	640.747	1.936.493
Gældsforpligtelser i alt	640.747	1.936.493
Passiver i alt	237.088	322.348

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-1.331.870	-1.281.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	-332.275	-332.275
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-1.664.145	-1.614.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.514	-289.514
Kapitaltilskud	0	1.500.000	1.500.000
	50.000	-453.659	-403.659



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret underskud de seneste år, og som følge heraf er egenkapitalen negativ.

Virksomheden har ikke fået forventede ordreindgang på trods af lovende pipeline i sidste regnskabsår, og derfor har selskabet reduceret sine aktiviteter til et minimum.

På baggrund af ovenstående samt tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra SEN Invest ApS, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	685.240	782.457
Pensioner	20.138	20.941
Andre omkostninger til social sikring	5.018	6.438
Personaleomkostninger i øvrigt	7.805	6.246
	<u>718.201</u>	<u>816.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>909</u>	<u>1.139</u>
	<u>909</u>	<u>1.139</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEN Invest ApS, CVR-nr. 29517592, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


